

14.09.2017 13686

14 Eylül 2017
Sayı: SPD-801

İLGİLİLERE

Konu: ADR Kapsamında Tüm TÜPRAŞ Rafinerilerinde Yapılacak SAFE PASS Kontrolleri Hakkında


Dolum Emniyeti ve Güvenliği açısından 2015 yılından bu yana ADR konusunda çalışmalarımız ve kontrollerimiz devam etmektedir. TÜPRAŞ olarak hedefimiz bunu daha ilerilere taşımaktadır. Bu nedenle tankerlerin ve sürücülerin kontrolleri ve eğitimleri konusunu içeren ve SAFE PASS adını verilen süreç 01 Eylül 2017 itibariyle başlamıştır. Bu süreçte ADR kontrol noktalarında tankerlerin teknik uygunlukları kontrol edilecek olup; ilerleyen süreçte de tanker sürücüsü arkadaşlarımızın eğitimleri kayıt altına alınacaktır. Kontrollerde eksikliği bulunmayan tankerlerin TÜPRAŞ Rafinerilerine girişleri mümkün olacaktır. 1 Ocak 2018 tarihine kadar tanker sürücülerimizin girişlerde sorun yaşamaması amacıyla, ADR kontrol noktalarında SAFE PASS kontrollerine girmeleri ve belirlenen eksikleri en kısa sürede tamamlamaları gerekmektedir.

SAFE PASS kontrollerinde 6 ayda bir ekte yer alan kontroller tekrarlanacaktır (Ek-1) Tankerlerinizi TÜPRAŞ rafinerilerine göndermeden önce bu listeye göre gözden geçirmenizi rica eder, Sürece vereceğiniz destek için şimdiden teşekkür ederiz.

Gereğini bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla,


Aslı Doğan
Lojistik Müdürü


Ali Serdar Bayram
Fiyatlandırma ve Müşteri İlişkileri Müdürü

Ek: SAFE PASS Kontrol Listesi

DAĞITIM:

Bilgi:

Ekli Liste (Tüm Müşteriler)

İzmit Rafineri Müdürlüğü
İzmir Rafineri Müdürlüğü
Kırıkkale Rafineri Müdürlüğü
Batman Rafineri Müdürlüğü

EK-1 SAFE PASS Kontrol Listesi

KONTROL MADDELERİ	AÇIKLAMALAR
1- TOPRAKLAMA ÇUBUĞU	Topraklama çubuğu var mı?
2- FARLAR, LAMBALAR, ELEKTRİK AKSAMI	Far ve lambalarda çatlak veya kırık var mı?
	Kablolar açıkta mı?
	Kablolarda ek nokta ve hasar var mı?
3- DOLUM KAPAKLARI, HAVALANDIRMA, TANK ÜST HAVUZU	Kapaklar kapanabilir durumda mı?
	Tankın havalandırma çıkışları var mı?
	Havuz vanalı ve çalışır durumda mı?
4- ÜRÜN BOŞALTIMA MANİFOLD VANALARI VE TOZ KEPLERİ	Tüm vanaların kapakları var mı?
	Vanalar, bağlantılar ve contalar temiz, bakımlı durumda mı?
5- TANK KAPASİTE RAKAMLARI	Tüm bölmelerin iki yanına tank emniyetli kapasite rakamları yazılmış mı?
6-TANKER SIZDIRMAZLIĞI	Sızdırmazlık test raporu var mı?
7- KESİCİ ŞALTER	Araçta akü ana şalteri var mı?
	Şalter kapatılır ve şoförden aracın çalıştırılması istenir. Araç çalıştı mı?
	Şalter muhafaza içinde yer alıyor mu?
8- AKÜ VE MUHAFAZASI	Akü muhafazası var mı?
9- YAKIT TANKI	Yakıt tankı akü ile temas ediyor mu?
10- EMNİYET KEMERİ	Şoför mahallindeki emniyet kemeri çalışıyor mu?
11- KABİN İÇİ YANMALI ISITICI (WEBASTO)	Aracın Webasto'sunun uzaktan kumandası bulunuyor mu?
	Araç çalışır durumdayken araç stop edilir; 40 sn içinde kapanıyor mu?
	Akü şalteri kapatılır, Webasto açılır; devreye giriyor mu?